Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB) - Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB) - 
Exercício 2016, em jornais de grande circulação no Exercício 2016, em jornais de grande circulação no 
Estado da Paraíba.Estado da Paraíba.

O presente Quadro-Resumo importa em:R$ 19.500,00  (dezenove mil e quinhentos 
reais).

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016030400039

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.